
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 66/406/2019 Zarządu Powiatu w Mrągowie
z dnia 10.12.2019 r.

w sprawie: zawarcia umowy najmu z Klubem Sportowym „Baza" w Mrągowie na pomieszczenie biurowe i hangar położone
przy ul. Nadbrzeżnej 4 w Mrągowie.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5.06.1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. z 2019 r. poz. 511 z późn. zm.),
art. 11 ustawy z dnia 21.08.1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 z późn. zm.), uchwała Nr
XXVIII/255/05 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 07.09.2005 r. (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2005 r. Nr 134 poz. 1615 z późn.
zm.) w sprawie zasad zbywania, wydzierżawiania i wynajmowania na okres dłuższy niż trzy lata oraz obciążania
nieruchomości stanowiących własność powiatu mrągowskiego.

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na zawarcie umowy najmu z Klubem Sportowym „Baza Mrągowo", przedmiotem której jest jedno1.
pomieszczenie biurowe o pow. 16,80 m2, znajdujące się na parterze budynku przy ul. Nadbrzeżnej 4 oraz hangar
składający się z 7 boksów, znajdujący się w przystani żeglarskiej ZOS „Baza" w Mrągowie przy ul. Nadbrzeżnej 4 w
Mrągowie.
Z tytułu najmu ustalono czynsz w następujących wysokościach:2.

100 zł + VAT brutto miesięcznie za pomieszczenie biurowe,1.
150 zł + VAT brutto miesięcznie za pomieszczenia hangaru.2.

Umowę zawiera się na czas określony, tj. od dnia 15 grudnia 2019r. do dnia 31 października 2022r.3.
Zobowiązano Dyrektora ZOS „Baza" w Mrągowie do obciążenia Klubu Sportowego „Baza Mrągowo" za bezumowne4.
korzystanie z przedmiotowych pomieszczeń.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Zespołu Oświatowo-Sportowego „Baza" w Mrągowie.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 66/406/2019 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 10.12.2019 r.  (32 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2019-406.pdf

